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Termin: 27 czerwca – 05 lipca 2025 r. (9 dni) 
Koszt:  3 490 zł 
            Zapisy z zaliczką 1000 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 27.05.2025r.  
 

CENA  OBEJMUJE: 
 transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD)  
 zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach 2-osobowych z łazienkami (pokój 1-

osobowy za dopłatą  1000 PLN) – 6 noclegów 
 wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji (napoje płatne dodatkowo)  
 opiekę pilota  
 wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z ich realizacją) 
 ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby przewlekłe) i NNW 

20 000  PLN (SIGNAL IDUNA) 
 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 

CENA  NIE OBEJMUJE:  
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu: biletów wstępu, lokalnych 

przewodników, wjazdówek do miast tzw. check point, rejsu na Capri ,  opłat 
parkingowych, opłaty klimatycznej, systemów słuchawkowych tour  guide)             
RAZEM ok. 230 EUR/os. 

 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby 
przewlekłe 

 
 

UWAGI:  
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów.  
Dokument tożsamości: ważny dowód osobisty lub paszport.  

Opracował: Tomasz Wieczorek 

 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
 

1 DZIEŃ: Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych. Nocny 
przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. 
 

2 DZIEŃ: Przyjazd do Włoch do hotelu w okolicy Rzymu. Zakwaterowanie, czas na 
odpoczynek po podróży, obiadokolacja i nocleg. 
 

3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do WATYKANU na zwiedzanie z przewodnikiem – w 
programie m.in.: Plac i Bazylika św. Piotra oraz chwila zadumy nad grobem Ojca 
Świętego. Następnie spacer po RZYMIE z przewodnikiem – w programie m.in.: 
Zamek św. Anioła (z zewnątrz), Mauzoleum Hadriana (w którym znajdują się 
apartamenty papieskie), Plac Navona z Fontanną Czterech Rzek i Kościołem św. 
Agnieszki, Panteon (najlepiej zachowany zabytek z czasów antycznych), Plac Wenecki 
z okazałym Ołtarzem Ojczyzny (który przypomina o Zjednoczeniu Włoch), Kapitol 
(dawne polityczne serce Rzymu), Forum Romanum i wspaniałe Koloseum. W ciągu 
dnia czas wolny na zakupy i posiłek we własnym zakresie. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg. 
 

4 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie Rzymu z przewodnikiem – 
w programie m.in.: Fontanna di Trevi, Plac i Schody Hiszpańskie i najdroższa uliczka 
w Rzymie via Condotti (na której znajdują się Zakon Maltański i sławna kawiarnia 
Cafe Greco). Wejście na wzgórze Pincio, gdzie znajduje się Villa Borghese i miejsca 
związane ze sławnymi Polakami. Z tarasu widokowego ujrzymy przepiękną panoramę 
Rzymu. Spacer zakończymy na Piazza Popolo. W ciągu dnia czas wolny na zakupy i 
posiłek we własnym zakresie. Następnie przejazd na MONTE CASSINO i zwiedzanie 
Opactwa Benedyktynów, które założył Benedykt z Nursji w 529 roku. Strategiczne 
położenie, niedaleko ważnej drogi łączącej Rzym z Neapolem, sprawiało, że 
wielokrotnie klasztor stawał się celem prób zdobycia. Następnie chwila zadumy na 
Polskim Cmentarzu Wojennym, złożenie kwiatów oraz wizyta w Izbie Pamięci. 
Przejazd do hotelu w okolicy Neapolu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

5 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do NEAPOLU na zwiedzanie z przewodnikiem. Jako 
pierwszy zobaczymy Neapol przez objazd panoramiczny – wjazd na wzgórze 
Posillipo, z którego roztacza się niezapomniana panorama na Neapol, Zatokę 
Neapolitańską, wyspę Capri i Wezuwiusz. Następnie spacer po centrum miasta – w 
programie m.in.: Piazza del Plebiscito, Pałac Królewski, Castel Nuovo (rozbudowany 
przez aragońskich władców Neapolu z renesansowym łukiem) oraz Galeria Umberto 
I. Czas wolny na zakupy i posiłek we własnym zakresie. Następnie przejazd do 
SORRENTO – malowniczego miasta położonego na półce skalnej, znanego z 
przepięknych widoków oraz cytryn i likieru Limoncello. Spacer po mieście – w 
programie m.in.: tajemniczy wąwóz z Domem Młynarza, główny plac miasta Piazza 
Tasso, Kościół św. Franciszka z dziedzińcem (na którym odbywają się śluby 
zamożnych obcokrajowców) oraz Villa Comunale (Park Miejski, z którego roztacza 
się niezapomniana panorama). Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

6 DZIEŃ: Śniadanie. Rejs statkiem na WYSPĘ CAPRI – wyspę, która zachwyca 
każdego. Rejs wokół całej wyspy Capri połączony z opowiadaniem. Po rejsie 
zwiedzanie z przewodnikiem – w programie m.in.: wjazd kolejką Funicolare do 
miasta, zwiedzanie starówki i przejście do Ogrodów Augusta. Czas wolny na zakupy, 
posiłek i plażowanie. Następnie rejs powrotny z wyspy Capri do Neapolu. Powrót do 
hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 

7 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do POMPEI – miasta rzymskiego, 
które 24 sierpnia 79 roku n.e. zniszczył wybuch wulkanu Wezuwiusz. Popiół 
wulkaniczny, który zasypał Pompeje, doskonale zakonserwował budowle i 
przedmioty, co pozwala poznać nam dość dokładnie wygląd rzymskiego miasta 
średniej wielkości i życie jego mieszkańców. Zwiedzanie z przewodnikiem. Następnie 
wjazd na WEZUWIUSZ – jedyny czynny wulkan kontynentalnej Europy. Pieszy spacer 
do krateru. Przejazd do hotelu w okolicy Orte/Orvieto, zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg. 
 

8 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie toskańskiego miasta – CORTONY, 
znanego z pięknych krajobrazów i książki/filmu „Pod słońcem Toskanii”. Czas wolny. 
Wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Austrię i Czechy. 
 

9 DZIEŃ: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
 

Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira 


